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DAX

Düsseldorf 14.000 puan civarındaki iniş çıkışlar Alman 

borsasında bir alışkanlık haline geliyor. Salı günü, Dax tekrar 

belirtilen seviyenin üzerine çıktı. Önde gelen endeks yüzde 1,6 

artışla 14.186 puanla kapandı – bu, dört haftanın en yüksek 

kapanış fiyatıydı. Günün en yüksek seviyesi 14,203 puan oldu.

Yatırımcılar ağırlıklı olarak finansal hisse senetlerini aldı. Euro 

bölgesindeki enflasyonist baskılar artmaya devam ederse yarım 

puanlık bir faiz artırımının mümkün olduğuna inanan ECB 

Konsey üyesi Klaas Knot'un açıklamalarından yararlandılar . Bu 

tür düşünceler henüz kamuoyuna açıklanmadı.

Deutsche Bank, Dax'in en büyük kazananlarından biriydi, 

Commerzbank MDax'ın en güçlü hisselerinden biriydi. Diğer 

büyük Avrupa bankaları da talep gördü ve Avrupa sanayi endeksi 

yüzde 2,4 arttı. Euro neredeyse yüzde bir artarak 1,0524 dolara 

ulaştı.

TEKNİK ANALİZ

Dax dört haftanın en yüksek seviyesinde kapandı. Dax anlık 

olarak 14150 seviyelerinde fiyatlanan endekste gün içerisinde 

14284 direnç olarak belirlenirken geri çekilmelerde 13989 destek 

seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 13989 – 13749 – 13604

Direnç Seviyeleri: 14284 – 14455 – 14571

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Küresel piyasalarda haftanın ikinci gününde görülen risk iştahı hafta 

ortasında dolar ve tahvil getirilerindeki yükselişin etkisiyle yerini 

temkinli yatırım temasına bıraktı.

Fed Başkanı Jerome Powell'a göre ABD Merkez Bankası, enflasyon 

kontrol altına alınana kadar para politikası üzerindeki dizginleri 

sıkılaştırmayı planlıyor. Salı günü Wall Street Journal etkinliğinde 

yaptığı konuşmada, enflasyonun yavaşladığına dair "açık ve ikna 

edici" işaretler olması gerektiğini söyledi. Fed bunu görmek istiyor . 

Bu olmazsa, daha agresif bir yaklaşım düşünmesi gerekecek. Merkez 

bankası enflasyonla mücadele için gerekli araçlara ve dayanıklılığa 

sahip: "Kimse kararlılığımızdan şüphe etmesin.

TEKNİK ANALİZ

Küresel piyasalarda hisse rallisi yavaşladı. Gün içerisinde yukarı 

yönlü ataklarda 12653 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde 

kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri 

çekilmelerde 11968 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11968 – 11625 - 11324

Direnç Seviyeleri: 12653 – 12908 – 13353

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, Fed’den gelen yeni şahin açıklamalar sonrası yatırımcıların 

daha agresif bir sıkılaşma politikası izleneceğini öngörmesiyle 

düşüşünü ikinci güne taşıdı.

Değerli metal, Fed Başkanı Jerome Powell’ın Salı günü enflasyonun 

gerilediğine dair “net ve ikna edici” kanıtlar görene dek faiz artırmaya 

devam edeceklerini açıklaması sonrası Asya piyasasında yüzde 0,5 

gerileyerek 1809 dolar civarından işlem gördü.

Fed, Mayıs ayında faizleri yarım puan artırmış ve Powell benzer 

hamlelerin Haziran ve Temmuz aylarında da masada olacağını 

açıklamıştı. “Powell’ın enflasyonu geriletme konusunda kararlı 

olduklarını vurgulayan açıklamaları sonrası faiz artış beklentileri 

yukarı yönlü ufak bir güncelleme yaşadı” diyen IG Asie Pte. Stratejisti

Rong Yeap, “ Önümüzdeki dönem için agresif sıkılaşma görünümü 

altın fiyatları üzerinde baskı kurabilir” değerlendirmesinde bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Altın, Fed Başkanı Powell'ın yaptığı yeni şahin açıklamalar sonrası 

düşüşüne ikinci günde de devam etti. Uzmanlar sıkılaşmada daha 

agresif bir politika beklentisinin altın fiyatları üzerindeki baskıyı 

artırabileceğini vurguluyorlar. Altın yukarı yönlü fiyatlanmada 1839 

direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1795 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1795 – 1775 - 1754

Direnç Seviyeleri: 1839 – 1856 – 1870

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Petrolde ABD akaryakıt piyasasının sıkılaştığı ve Çin'in salgın 

önlemlerini gevşetme beklentilerinin yoğunlaştığı ortamda 

fiyatlardaki yukarı yönlü ivme devam ediyor.

ABD ham petrolü 113 doların üzerini görürken, Brent petrol de 112 

dolara geldi.

Amerikan Petrol Enstitüsü'nün verilerine göre, ülkede geçen hafta 

benzin stokları 5 milyon varili aşan düşüş kaydetti.

Çin'de salgının seyrinin dikkatle izlendiği Şanghay'da karantina 

bölgeleri dışındaki alanlarda sıfır vaka devam ediyor. Bu gelişme, 

şehirde 1 Haziran'da normalleşme olacağına ilişkin beklentileri de 

destekliyor.

TEKNİK ANALİZ

Sıkılaşan ABD piyasası petrol fiyatlamalara yön veriyor. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde 109 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 112 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 109 – 107 – 105

Direnç Seviyeleri: 112 – 113 – 115

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

AB, enflasyonun artmasını, büyümenin zayıflamasını bekliyor.

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu, Rusya-Ukrayna savaşının enerji ve 

emtia fiyatlarını artırması nedeniyle AB genelinde ekonomik 

büyüme beklentisini düşürürken, enflasyon beklentisini yükseltti.

AB Komisyonu'nun "Avrupa Ekonomik Tahminleri 2022 İlkbahar" 

raporu yayımlandı.

Raporda, AB ve Euro Bölgesi ekonomisinin bu yıl yüzde 2,7, 2023'te 

yüzde 2,3 büyüyeceği öngörüldü.

AB Komisyonu'nun bir önceki "Kış" raporunda ise AB ekonomisinin 

2022'de yüzde 4, 2023'te yüzde 2,8 büyüyeceği tahmin edilmişti. 

Euro Bölgesi'nin de 2022 büyümesi yüzde 4, 2023 için de yüzde 2,7 

olarak belirlenmişti.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi, ilk çeyrekte yüzde 0,3 büyüdü. Paritede gün içerisinde 

ilk desteğimiz 1,0494 , direnç seviyesi ise 1,0569 belirlenmiştir. 

Bugün Almanya’dan açıklanacak enflasyon verisiyle volatilitenin 

artması bekleniyor. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0494 – 1,0447 – 1,0373

Direnç Seviyeleri: 1,0569 – 1,0602 – 1,0643

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası’nın (BoE) kilit faiz oranını ne kadar 

artırabileceğine dair soruları gündeme getiriyor

Bazı analistler, bu durumun ülke ekonomisini durgunluğa 

sürükleyebileceğini ve İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) faiz 

oranlarını ne kadar artıracağına dair soruları gündeme 

getirebileceğini söylüyor. İşsizlik oranları ilk çeyrekte 1974’den 

beri en düşük seviye olan yüzde 3,7 ‘ye geriledi ve iş ilanları 

rekor seviyelere yükselmeye devam ediyor. Pandemi sırasında iş 

gücünden ayrılan yüz binlerce insan geri dönmeyi tercih etmediği 

için işverenler işçi bulmakta zorlanıyor. İşverenler, geçen ay 

maaş bordrolarına 121.000 kişi ekleyerek tahminin iki katından 

fazla üstüne çıktı. İlk kez, işsiz olarak listelenen insanlardan daha 

fazla boş iş açığı vardı. BoE, işverenlerin talepteki keskin 

yavaşlamaya tepki vermesiyle işsiz sayısının yılsonunda artmaya 

başlamasını bekliyor.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere ekonomisi durgunluğa sürüklenebilirken dolar 

endeksindeki gevşeme ile paritede yukarı yönlü hareketlenme 

görülüyor. Paritede geri çekilmelerde, 1,2407 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2547 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2407 – 1,2325 – 1,2236 

Direnç Seviyeleri: 1,2547 – 1,2607 – 1,2662

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Goldman Sachs Group, Japon yenindeki zayıflığa ve beklentilerden 

hızlı artan gıda fiyatlarına işaret ederek Japonya için 2022 ve 2023 

enflasyon tahminlerini yukarı yönlü revize etti.

Goldman Sachs, Japonya için 2022 yılı taze gıda hariç çekirdek 

enflasyon tahminini yüzde 1,4'ten yüzde 1,6'ya yükseltirken, 2023 

beklentisini de yüzde 1,7'den 1,9'a çıkardı.

Banka, Japon yeninin ABD doları karşısındaki değerine yönelik 

tahminini de revize etti ve gelecek 3 ay için USDJPY tahminini 128 

yen, bir yıl için tahminini de 123 yen olarak duyurdu.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası'nın ultra gevşek para politikasına devam 

etmesi paritedeki yukarı yönlü hareket kısmen yavaşladı. Aşağı yönlü 

geri çekilmede 128,169 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 129,612 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 128,169 – 127,468 – 126,706

Direnç Seviyeleri: 129,612 – 130,022 – 130,722

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Nijerya’nın piyasa düzenleyicisi, dijital varlıklar için bir dizi düzenleme 

yayınladı. Afrika’nın en kalabalık ülkesinin kripto varlıklarına yönelik 

açık bir yasak ile bunların düzensiz kullanımı arasında bir orta yol 

bulmaya çalıştığının sinyalini verdi.

Nijerya’nın merkez bankası geçen yıl bankaların ve finans 

kurumlarının dijital para birimlerinde işlem yapmalarını veya işlemleri 

kolaylaştırmalarını yasaklamıştı.

Ancak ülkenin genç, teknoloji meraklısı nüfusu, örneğin finans sektörü 

yasağından kaçınmak için kripto borsaları tarafından sunulan eşler 

arası ticareti kullanarak, kripto para birimlerini hevesle benimsedi.

Nijerya’nın Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), web 

sitesinde “İhraç, Teklif Platformları ve Dijital Varlıkların Muhafazasına 

İlişkin Yeni Kuralları” yayınladı.

TEKNİK ANALİZ

ABD enflasyonunun beklentilerin üzerinde gerçekleşmesinin 

ardından kripto varlıklarda yaşanan dalgalanma etkisini devam 

ettiriyor. Yeni günde de satışları devam eden Bitcoin için gün 

içerisinde alt tarafta, 28661 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü 

hareketlerde 32384 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 28661 – 27518 – 26372

Direnç Seviyeleri: 32384 – 34242 – 36299

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Çin ekonomik verilerinin riskli varlıklara olan iştahı azaltması kripto 

paralardan çıkışı hızlandırırken Bitcoin tekrar 30 bin doların altına 

geriledi.

En büyük pazar payına sahip kripto para Bitcoin'de yüzde 5'i aşan 

değer kaybı görüldü. Ether ve Avalanche’ın da aralarında bulunduğu 

diğer varlıklar da değer kaybetti.

S&P 500 vadelileri Çin’den gelen verilerin ekonomik daralmaya işaret 

etmesiyle düşüşe geçti.

Geçen hafta Terra sabitkoinin çökmesinin neden olduğu karmaşayla 

karşılaştırıldığında kripto varlık piyasaları daha sakin bir seyir izliyor. 

Bitcoin, Perşembe günü algoritma destekli TerraUSD sabitkoinin

çökerek kendisini destekleyen tüm sistemi kargaşaya sürüklemesi 

sonrası 25 bin 425 dolara kadar gerilemişti.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum, 2000 dolar olan kritik seviyenin altında kalmaya devam 

etmesi satış baskısının artırıyor. Gün içi destek seviyesi 1922, 

direnç seviyesi ise 2152. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1922 – 1806 – 1703 

Direnç Seviyeleri: 2152 – 2258 – 2378

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Kripto para fonlarına yeni para girişleri, fiyatlar düşerken şaşırtıcı 

bir şekilde artıdaydı. Son 4 hafta boyunca görülen art arda para 

çıkışlarının ardından geçtiğimiz haftaki net girişler, 40 milyon dolar 

oldu. CoinShares’in verilerine göre, Bitcoin fonlarına net olarak 45 

milyon dolar yatırılırken bunun 4 milyon doları, ‘short’ Bitcoin

fonlarınaydı. Ethereum’dan 12.5 milyon dolarlık çıkış oldu, 

Polkadot’ta ise bu 400 bin dolar olarak gerçekleşti. Kayda değer 

net giriş olan tek altcoin ise Solana’ydı. Birden çok kripto paradan 

oluşan fonlara ise 1.7 milyon dolarlık net giriş kaydedildi.

Kuzey Amerika bölgesindeki yatırım ürünlerine 66 milyon dolar 

giriş gerçekleşirken Avrupa’da ise 26 milyon dolarlık çıkış görüldü.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne alıcılı başlayan Ripple için 

gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,39 direnç seviyesi ise 0,45 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,39 – 0,36 – 0,31

Direnç Seviyeleri: 0,45 – 0,48 – 0,52

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Dünyanın en büyük kripto para birimi, son 24 saatte yüzde 10'un 

üzerinde değer kaybederek Temmuz 2021'den bu yana ilk kez 31 bin 

dolar seviyesinin altına geriledi.

Öne çıkan diğer kripto para birimlerinden Ethereum'un fiyatı da son 24 

saatte yüzde 11'in üzerinde düşüş göstererek 2 bin 225 dolar 

seviyelerine indi. Analistler, yükselen enflasyonla mücadele için para 

politikası sıkılaşmasının ve likiditenin azalması sebebiyle yatırımcıların 

küresel piyasalarda riskli varlıklardan uzaklaştırdığını belirtti. Galaxy

Digital Holdings Ltd.'nin CEO’su Michael Novogratz, kripto para Borsası 

hakkında yaptığı değerlendirmede, “En azından önümüzdeki birkaç 

çeyrek çok dalgalı, değişken ve zor olacak.” dedi.

Singapur merkezli kripto para borsası Vauld'un CEO'su Darshan Bathija

ise, küresel çapta görülen yüksek enflasyonun neden olduğu korkunun 

etkisiyle hisse senetlerinde ve kripto para borsalarında satışlar 

görüldüğünü söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki satış baskısı sürerken Eos 1,50 kritik seviyesinin 

altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki alım gelmesi halinde 

yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 1,48 olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,12 – 1,00 – 0,83

Direnç Seviyeleri: 1,48 – 1,60 – 1,72

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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